
 

  

EDITAL Nº. 94, DE 28 DE AGOSTO DE 2019 

RESULTADO DE RECURSOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 93, DE 26 DE AGOSTO DE 2019 

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO DO ENSINO 

SUPERIOR – MEDICINA 

 

 

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE DE 

GURUPI - UNIRG, por meio da COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO - COPSES, após o fim do prazo de inscrição apresentado no Edital 

n. 87, de 19 de agosto de 2019 e considerando o resultado da Avaliação Curricular 

e Documental expresso no Edital n. 93, de 26 de agosto de 2019. 

 

RESOLVE: 

1.1 INFORMAR que não houve nenhum recurso impetrado contra o resultado da 

Avaliação Curricular e Documental expresso no Edital n. 93, de 26 de agosto 

de 2019 do Processo Seletivo Simplificado para o Curso de Medicina da 

Universidade de Gurupi – UnirG para a disciplina de Semiologia II. 

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br 

 

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 

28 dias do mês de agosto de 2019. 

 

 

 

 

Prof.ª Ma. Joana Estela Rezende Vilela 

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES 


